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پرگل‌ترین بازی‌های جام‌های جهانی فوتسال

طیبی در میان سوپراستارهای جهان
سایت رسمی فیفا برای تب و تاب بخشیدن به جام 
سریع‌تر  چه  هر  فروش  و  ازبکستان   2024 جهانی 
بلیت‌های این رقابت‌ها، از سوپراستارهای فوتسال 
از  برده است. سوپراستارهایی که فیفا  نام  جهان 
درخشش آنها برای تبلیغ جام جهانی 2024 نام برده 
طیبی  حسین  تاینان،  پیتو،  مسرار،  ال  آدولفیتو، 

ملی‌پوش فوتسال کشورمان و زیکی است.
پرگل  بازی‌های  فیفا  رسمی  سایت  این   بر  علاوه 
ادوار جام جهانی فوتسال را معرفی کرد که نام تیم 
ملی کشورمان در آن لیست قرار دارد. تیم‌های ملی 
آذربایجان، برزیل، کاستاریکا، کوبا، گواتمالا، ایران، 
موزامبیک، پاناما، پاراگوئه، روسیه، جزایرسلیمان، 
ر  ا و د ا ی  ی‌ها ز با ین  گل‌تر پر ن  بکستا ز ا و  یلند  تا
جام‌جهانی فوتسال را رقم زدند. پرگل‌ترین بازی جام 
جهانی فوتسال در دیدار روسیه با جزایرسلیمان در 
سال 2008 اتفاق افتاد و روس‌ها در این بازی با نتیجه 

31-2 جزایرسلیمان را شکست دادند.
علاوه بر این دیدار ایران و پاراگوئه هم در جام جهانی 
1992 جزو پرگل ترین دیدارها معرفی شد و تیم ملی 
را شکست داد.   پاراگوئه   6 -10 نتیجه  با  بازی  در آن 
مسابقات جام جهانی فوتسال از ۲۲ شهریور تا ۱۵ مهر 
در ازبکستان برگزار خواهد شد و تیم ملی فوتسال 
کشورمان در این رقابت‌ها با تیم‌های فرانسه، ونزوئلا 

و آنگولا همگروه است.

هلدینگ از کنسرسیوم بانکی رقیب عقب نماند 

استقلالی‌ها پولدار می‌شوند
تیم فوتبال استقلال تهران در هفته دوم لیگ برتر 
در قزوین میزبان ملوان انزلی است. هفته گذشته 
خ‌پوشان رسانه‌ای شد و  خبر واریز 20 درصدی سر
حالا بر اساس آخرین اخبار به دست آمده از اردوگاه 
آبی‌پوشان، قرار شده تا هلدینگ نیز از رقیب سنتی 
خود عقب نماند و روند پرداخت 20 درصدی قرارداد 
بازیکنان و کادر فنی را در دستور کار خود قرار دهد.
پیگیری‌های »ایران« نشان می‌دهد که قرار است 
پیش از دیدار استقلال مقابل شمس‌آذر مسئولان 
این تیم دست به کار شده و با پرداخت بخش اول 
از قرارداد بازیکنان، مبلغ پرداختی به تمامی آنها را 
به مرز 20 درصد برسانند تا آبی‌پوشان برای کسب 
دومین پیروزی با روحیه‌ای مضاعف راهی میدان 

شوند.

نبی: نمایندگان AFC از فولادشهر 
رضایت دارند

مهدی محمدنبی، نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال 
در خصوص آخرین وضعیت برای برگزاری دیدار تیم 
ملی فوتبال ایران و قرقیزستان در مرحله نهایی 
انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ اظهار داشت: »نمایندگان 
کنفدراسیون فوتبال آسیا از چمن و موقعیت ورزشگاه 
فولادشهر ابراز رضایت کرده‌اند و چند مورد دیگر 
باقی مانده که باید ورزشگاه فولادشهر را آماده کنیم 
و از همه عزیزانی که در این راه زحمت کشیده‌اند، 

تشکر می‌کنم.«
او ادامه داد: »اعضای تیم ملی روز ۱۲شهریور از تهران 
عازم اصفهان می‌شوند و چند جلسه تمرینی را در 
زمین مجموعه ورزشی ملت خواهیم داشت و در روز 
۱۵ شهریور در ورزشگاه فولادشهر به مصاف قرقیزستان 
می‌رویم. اعضای تیم ملی روز ۱۷شهریور برای انجام 
با امارات از اصفهان راهی شهر العین  بازی دوم 
می‌شوند و روز ۲۰ شهریور با امارات بازی خواهیم کرد 

و روز ۲۱ شهریور هم تیم ملی راهی ایران می‌شود.«
نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال گفت: »دوستان 
در شرکت توسعه و تجهیز تاریخ‌های متفاوتی را برای 
آماده‌سازی ورزشگاه آزادی به ما داده‌اند و حتی در 
بازه‌ای از زمان این قول را دادند که این ورزشگاه را به 
دیدار با قرقیزستان خواهند رساند و اگر در دیدارهای 
بعدی هم نتوانیم از تیم ملی در ورزشگاه آزادی تهران 
میزبانی کنیم مجبور خواهیم شد تا بار دیگر به 

ورزشگاه فولادشهر رجوع کنیم.«

باشگاه پرسپولیس علیه جاعلان لوگو
باشگاه پرسپولیس اعلام کرد با عنایت به هماهنگی‌ها 
ن  لیدکنندگا تو علیه  گرفته  صورت  تحقیقات  و 
باشگاه  لوگوی  از  که  تقلبی  البسه  و  محصولات 
پرسپولیس بدون اخذ مجوزهای لازم روی پوشاک 
مختلف استفاده می‌کنند، شکایت کیفری و حقوقی 

تنظیم و به مراجع قضایی تقدیم می‌شود.
لوگو و برند باشگاه پرسپولیس جزو دارایی‌های معنوی 
باشگاه است که استفاده غیرمجاز از آن سبب عدم 
کسب درآمد برای باشگاه و همچنین از بین رفتن 
حقوق باشگاه و تأمین کننده رسمی البسه یعنی 

اسپانسرها خواهد بود.
در همین راستا از هواداران محترم درخواست می‌شود 
را  باشگاه خود محصولات اصلی  از  برای حمایت 

خریداری نمایند.
باشگاه پرسپولیس از علاقه‌مندان فعالیت در این 
بخش خواست مجوزهای لازم را از باشگاه دریافت 

کنند.
 

 سرلک و محمدی در ایفمارک
میلاد سرلک بازیکن تحت قرارداد پرسپولیس، پس 
از اتمام دوران مقدس سربازی، دیروز چهارشنبه راهی 

ایفمارک شد و تست‌های پزشکی لازم را انجام داد.
همچنین میلاد محمدی مدافع ملی‌پوش جدید 
پرسپولیس که سه‌شنبه شب با امضای قراردادی دو 
ساله به جمع سرخپوشان ایران ملحق شد، دیروز در 
ایفمارک حضور یافت و تست‌های پزشکی مربوطه را 

انجام داد.

مصاحبه و خبر

جهانبخش، گزینه آلترناتیو دینامو مسکو

مقصد غیرمنتظره کاپیتان تیم ملی ایران
برخی با هوادار متمول سقف را دور می‌زنند

سمیعی: با سقف قرارداد مشکل بلانکو حل نمی‌شود

با وجود آغاز فصل فوتبالی در اروپا، اما 
هنوز مقصد نهایی علیرضا جهانبخش 
برای فصل جدید مشخص نشده است. 
کاپیتان تیم ملی ایران پس از آنکه 
جدایی خود را از فاینورد اعام کرد، در 
حال مذاکره با باشگاه‌های مختلفی 
بوده ولی هنوز تیم بعدی خود را انتخاب 
نکرده است. این بازیکن در مصاحبه‌ای 
که روزهای اخیر با یک رسانه هلندی 
داشت، مدعی شد که حداقل دو تا 
سه سال دیگر قصد دارد تا به حضور 
در فوتبال اروپا ادامه دهد. او گفته بود 
که تمایل دارد تا در یکی از لیگ‌های 
سری آ و یا بوندس لیگا بازی کند، اما 
اکنون خبری درباره احتمال حضور او در 

لیگ روسیه منتشر شده است. با اعلام 
رسانه‌های روسی، باشگاه دینامومسکو 
به دو وینگر علاقه‌مند است. طبق 
گزارش »اسپورت - اکسپرس«، این 
باشگاه مسکویی در حال بررسی امکان 
جذب آرتور گومس از باشگاه کروزیرو 
است. این بازیکن ۲۶ ساله برزیلی 

آماده است تا در روسیه بازی کند، اما 
تاکنون توافقی بین دو طرف حاصل 
نشده است. به عنوان گزینه جایگزین، 
علیرضا جهانبخش نیز مدنظر دینامو 
مسکو قرار دارد. این بازیکن ۳۱ ساله 
تیم ملی ایران به‌تازگی به عنوان بازیکن 
آزاد فاینورد را ترک کرده است. او پیش 
از این در تیم‌های برایتون، آزد آلکمار و 
چند باشگاه دیگر نیز بازی کرده است. 
اسپورت – اکسپرس در پایان و با بررسی 
رزومه جهانبخش در فصل قبل نوشته 
است: »در فصل ۲4-2023، این وینگر 
۱۶ بازی در اردیویسه انجام داد و ۲ پاس 
گل به ثبت رساند.« باید دید که بالاخره 
علیرضا جهانبخش چه تیمی را به عنوان 
مقصد جدید خود انتخاب خواهد کرد. 
او پیش از این نیز پیشنهادهایی برای 
بازگشت به لیگ برتر ایران را رد کرده 

. د بو

فرشید سمیعی، مدیرعامل استقلال 
با اشاره به عدم موافقت فدراسیون 
فوتبال با افزایش سقف بودجه گفت: 
»انتظار داشتیم به عنوان نماینده ایران 
در آسیا حمایت شویم ولی اجازه افزایش 
سقف برای حضور قدرتمند در آسیا داده 
نشد. خیلی‌ها می‌دانند که برخی تیم‌ها 
با داشتن هوادار متمول سقف را دور 
می‌زنند و حالا مخالف افزایش سقف 
قرارداد هستند. با دوستان صحبت کردم 
و گفتند به هیچ عنوان ابزار کنترل روی 
پول‌های پرداخت شده را از جای دیگر 
ندارند و آب پاکی روی دست‌مان ریختند. 
بعضی تیم‌ها سقف را به راحتی دور زدند 
و به کمک هوادار متمول رضایتنامه 

بازیکنان را گرفتند و سازمان لیگ هم 
نمی‌تواند حساب‌های خارجی را کنترل 

کند و حق ما ضایع می‌شود!«
سمیعی افزود: »رقم‌هایی که بازیکنان 
ایرانی ثبت می‌کنند واقعی نیست، به 
همین دلیل ما رفتیم سراغ بازیکنان 
خارجی، بازیکن خارجی را می‌توان با 300 

تا 400 هزار دلار جذب کرد اما با این ارقام 
بازیکنان ایرانی راضی نمی‌شوند.«

فرشید سمیعی در خصوص آخرین 
وضعیت لیست مازاد استقلال توضیح 
داد: »استقلال با نظر کادرفنی 6 بازیکن 
خارجی خود را در لیست گذاشته و بازیکن 
بوسنیایی و منتظر محمد در لیست 
مازاد قرار دارند.« مدیرعامل استقلال 
با اشاره به مشکلات بلانکو در ثبت 
قرارداد این بازیکن توضیح داد: »تا زمانی 
که مشکل سقف را نتوانیم حل کنیم، 
مشکل بلانکو حل نمی‌شود.« مدیرعامل 
استقلال تصریح کرد: »با همه احترامی 
که برای هیأت فوتبال قزوین بابت 
همکاری‌های‌شان قائلم ولی با وجود 
شرایط آب‌وهوایی و وزش باد مجبور 
هستیم این هفته به قزوین برویم. به 
عنوان میزبان حق انتخاب استادیوم را 

داشتیم که از آن محروم شدیم.«

نقل قولسوژه

استقلال- ملوان

دوئل در تونل باد
سرانجام بیرانوند و تراکتور به پرسپولیس رسیدند

عزیز دیروز، رقیب امروز

 
باد در  اینکه شدت  با وجود 
ورزشگاه سردار آزادگان بالا است و 
همین حالا نیز بیم آن می‌رود که 
در جریان بازی هفته دوم آبی‌ها 
مقابل ملوان نیز اثراتی بگذارد 
اما استقلال در ایستگاه اول با 
وجود مشکلاتی که از این حیث 
وجود داشت، در نهایت موفق شد 
سربلند از این شهر خارج شده 
و با 3 امتیاز شیرین میزبان خود 
شمس‌آذر را شکست دهد. جواد 
نکونام و شاگردانش حالا دوباره با 
هدف کسب پیروزی گام به قزوین 
خواهند گذاشت تا شاید دومین 
3 امتیاز خود را نیز به دست آورند 
و در زمره تیم‌هایی باشند که برای 
رسیدن به جام قهرمانی از همین 
هفته‌های نخست روی توانمندی و 
اراده آنها حساب کرد. جواد نکونام 
خوب می‌داند که ارزش امتیازی 
همین بازی‌های هفته‌های نخست 
تا چه اندازه بالاست و نباید اجازه 
دهد به سادگی امتیازات از دست 
برود. فصل پیش تک‌باختی که 
درهمین حوالی از سوی سپاهان 
به استقلال تحمیل شد، قهرمانی را 
از آبی‌ها گرفت و سرمربی استقلال 
دیگر دوست ندارد خاطرات تلخ آن 
فصل دوباره تکرار شود و به همین 
دلیل با انگیزه و استراتژی مناسب 

گام به میدان بازی با ملوان خواهد 
گذاشت. ملوانی‌ها فصل پیش نیز 
تیمی شایسته و قابل احترام بودند 
و این فصل هم تیمی را روانه لیگ 
برتر کردند که در قدم اول موفق 
شد همچون استقلال بردی بزرگ 
را مقابل گل‌گهر به دست آورد. 
ع راهی لیگ بیست  تیمی که زار
و چهارم کرده از نظر انگیزشی 
در وضعیتی مطلوب قرار دارد و از 
ظرفیت کافی برای متوقف کردن 
استقلال برخوردار است. در ترکیب 
ملوان بازیکنان آنچنان شاخصی 
جز امید نورافکن را نمی‌بینیم. 
رضا میرزایی نیز که زمانی در 
ترکیب استقلال حضور داشت در 
خط آتش این تیم بازی می‌کند. 
به جز اینها شاید فرعباسی هم 
تا حدی برای علاقه‌مندان به 
فوتبال بازیکن نام‌آشنایی باشد اما 
سایرین در یک سطح قرار دارند و 
شاید همین یک‌دستی موجب 

نتیجه گرفتن ملوان در ایستگاه 
اول باشد.

 با همه اینها اما اگر نگاهی 
بیندازیم به سروشکل استقلال در 
فصل جاری، به این باور می‌رسیم 
که یکی از بهترین تیم‌ها شکل 
گرفته و جواد نکونام از همه نظر 
تیمی آماده و کامل را در اختیار 
دارد. استقلال از درون دروازه تا خط 
حمله سرشار از بازیکنان باظرفیت 
است و اضافه شدن بازیکنانی 
خارجی همچون کاکوتا و اندونگ 
می‌تواند منجر به تقویت هرچه 
بیشتر این تیم در فاز هجومی شود 
و شانس استقلال را برای برتری در 

این میدان افزایش دهد. 
به احتمال زیاد جواد نکونام 
پایه با همان روش  را   تیمش 
 1-3-2-4 به میدان خواهد فرستاد و 
بیشتر به بازیکنانی میدان می‌دهد 
که در بازی قبل نیز در ترکیب 

استقلال به میدان رفته‌اند.

 

مهم‌ترین مسابقه هفته دوم لیگ برتر 
ایران، بی‌هیچ شکی تقابل دو تیم 
پرسپولیس و تراکتور در ورزشگاه یادگار 
امام تبریز است که از ساعت ۱۹:۴۵ 
امروز برگزار می‌شود. با توجه به حضور 
ستارگان سابق باشگاه پرسپولیس 
در ترکیب تراکتور، این رقابت بیش 
از هر زمان دیگری برای هواداران 
پرسپولیس اهمیت دارد و تقابل ستارگان 
سابق تراکتور با شاگردان گاریدو، به 
جذابیت‌های این مسابقه می‌افزاید. 
احتمال می‌رود شجاع خلیل‌زاده، 
دانیال اسماعیلی‌فر، محمد نادری، 
مهدی ترابی و مهم‌تر از همه علیرضا 
بیرانوند در ترکیب دراگان اسکوچیچ 
برای تقابل با پرسپولیس حضور داشتند 
باشند و در صورت نیاز، مهدی عبدی 
و مهدی شیری نیز می‌توانند تراکتور 
را در تقابل با پرسپولیس همراهی 
کنند. جدایی جنجالی سه ستاره 
فصل گذشته پرسپولیس بویژه علیرضا 
بیرانوند که این روزها با دعواهای 
حقوقی بین او و باشگاه پرسپولیس 
همراه شده، به این مسابقه رنگ و بوی 

یک تقابل حیثیتی داده است.
 روی نیمکت تراکتور دراگان اسکوچیچی 
قرار دارد که پیش از پیوستن گاریدو به 

جمع سرخپوشان، از گزینه‌های اصلی 
هدایت پرسپولیس بود و حتی مذاکراتی 
هم انجام شد که در نهایت به نتیجه 
رسید. اسکوچیچ که سابقه حضور در 
فوتبال ایران با تیم‌های ملوان، فولاد 
و صنعت نفت را دارد، بیش از سایر 
مربیان خارجی حاضر در لیگ ایران از 
پرسپولیس شناخت دارد و با برخی از 
بازیکنان فعلی پرسپولیس در تیم ملی 
نیز سابقه همکاری داشته است. تراکتور، 
فصل را با پیروزی دو بر صفر مقابل 
مس رفسنجان با درخشش امیرحسین 
حسین‌زاده و تومیسلاو اشترکالی آغاز 
کرد و انتظار می‌رود این دو بازیکن در 
ترکیب اصلی این تیم برای مسابقه با 

پرسپولیس حضور داشته باشند.
 در سمت مقابل پرسپولیس پس از 
تساوی مقابل ذوب‌آهن در اراک، به 
سه امتیاز این مسابقه برای جلوگیری 
از یک بحران زودهنگام نیاز مبرم دارد. 
تیم گاریدو با توجه به برنامه دشوار 
بازی‌های آینده پرسپولیس، می‌تواند با 

کسب سه امتیاز از تبریز، با اندوخته و 
روحیه‌ای مناسب به سراغ ادامه فصل 
برود. شایعات حاکی از این است که 
اوستون اورونوف، نمی‌تواند در ترکیب 
پرسپولیس برای این بازی حضور داشته 
باشد و مانند رقابت هفته اول مقابل 
ذوب‌آهن، او و امید عالیشاه دو غایب 
اصلی پرسپولیسی‌ها هستند. به نسبت 
دیدار با ذوب‌آهن، احتمال حضور یک 
بازیکن از بین مرتضی پورعلی‌گنجی 
و گئورگی گولسیانی به جای فرشاد 
فرجی وجود دارد. همچنین با توجه 
به مشکلات سمت چپ خط دفاعی 
پرسپولیس و نرسیدن میلاد محمدی به 
این مسابقه، ممکن است گاریدو از ایوب 
العملود در سمت چپ خط دفاعی 
استفاده کند و فرصت بازی در ترکیب 
اصلی پرسپولیس، به یعقوب براجعه 
جوان و باانگیزه برسد. بازیکنی که در 
رقابت مقابل ذوب‌آهن، برای دقایقی به 
میدان رفت و عصبانیت گاریدو از اشتباه 

او، مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفت.

پیش بازی پیش بازی

دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم فوتبال 
تراکتور درباره بازی امروز تیمش مقابل 
پرسپولیس می‌گوید: »دوست دارم در 
بازی امروز هواداران بیایند و جو را برای 
بازیکنان و کادرفنی به نحوی فراهم کنند 
که زمین را با یک نتیجه خوب ترک 
کنیم. برای بازی همه آماده و پرانگیزه 
هستیم. مطمئنم همه اعضای تیم از 
جان و دل مایه خواهند گذاشت تا از 
زمین با نتیجه خوب بیرون بیاییم. 
پرسپولیس هم یک تیم خوب و بااحترام 
است و انتظار یک بازی خوب را امروز 
دارم. پرسپولیس تیم قابل احترامی 

است. درست می‌گویید، با من هم برای 
آمدن به پرسپولیس صحبت کردند ولی 
به دلیلی که اینجا نمی‌توانم بگویم از 
پذیرش این مسئولیت امتناع کردم. آقای 
زنوزی قبل از اینکه سرمربی تیم ملی 
شوم با من برای هدایت تراکتور صحبت 
کرده بودند و این مذاکره به چندین سال 
قبل بازمی‌گردد. او تاش زیادی کرد تا 
من به ایران بازگردم و در تراکتور باشم. 
همان‌طور که گفتم پرسپولیس تیم 
بزرگی است. من هم به ایران بازگشتم و 
از کاری که در تبریز می‌کنم، لذت می‌برم 
و امیدوارم بهترین نتایج را اینجا رقم 

بزنم.« او در پاسخ به سؤالی درباره اینکه 
برخی از بازیکنان تیمش مانند ترابی، 
بیرانوند و اسماعیلی‌فر سابقه بازی در 
تیم پرسپولیس را دارند، اینطور می‌گوید: 
»مطمئناً‌ بازیکنانی که اسم بردید در بازی 
احساسی خواهند شد و این بازی به لحاظ 
احساسی بازی سنگینی برای آنها خواهد 
بود اما مطمئنم این بازیکنان بسیار 
حرفه‌ای هستند و الان با تمام توان برای 
تراکتور کار می‌کنند. همه آنها می‌خواهند 
که در این بازی پیروز شوند و این مسائل 
روی بازیکنان حرفه‌ای خیلی تأثیرگذار 
نخواهد بود.« او با انتقاد از برخی قوانین 

فدراسیون می‌گوید: »دوست دارم درباره 
یکی از قوانینی که فدراسیون امسال برای 
تیم‌ها وضع کرده صحبت کنم. قانونی 
که به باشگاه‌ها اجازه می‌دهد فقط 18 
بازیکن بزرگسال و دو بازیکن زیر 21 سال 
روی نیمکت داشته باشند. این موضوع کار 
را برای هر مربی سخت می‌کند و باعث 
می‌شود بازیکنانی که استعداد و توان 
دارند، خارج از لیست هر مسابقه قرار 
بگیرند. این قانون هیچ کمکی به رشد و 
پیشرفت بازیکنان و لیگ ایران نمی‌کند. 
از فدراسیون درخواست دارم این قانون را 
اصلاح کند و یک بازنگری داشته باشد.«

این قانون هیچ کمکی به 
رشد فوتبال ایران نمی‌کند

اسکوچیچ: 
بیرانوند، ترابی 

و دانیال امروز 
احساساتی 

می‌شوند

ایلیا بهزاداول
خبرنگار

هفته دوم لیگ برتر
جنگ صنعتی ها و چالش مورایس در خرم آباد

پیش بازی

هفته دوم بیست و چهارمین دوره لیگ 
برتر با برگزاری همه بازی‌ها در روزهای 
پنجشنبه و جمعه اول و دوم شهریورماه 
برگزار خواهد شد. این بازی‌ها در حالی 
انجام خواهد شد که همچنان برخی 
تیم‌ها برای تأمین ورزشگاه با مشکل 
روبه‌رو هستند. از طرف دیگر شش تیم 
هفته اول را با برد پشت سر گذاشته‌اند 
و سه امتیازی هستند. استقلال تهران 
با سه امتیازی که از بازی اول به دست 
آورد به مصاف ملوان که این تیم هم 
سه امتیاز بازی اول را کسب کرده است، 
خواهد رفت. پرسپولیس هم که در 
هفته اول بیش از یک امتیاز نتوانست 
کسب کند، باید به مصاف تراکتور برود 
که تراکتور با سه امتیاز هفته اول و با 
بازیکنان سابق پرسپولیس در میدان 

حاضر خواهد شد.
 

گل گهرسیرجان- استقلال خوزستان

سیرجانی‌ها به فکر جبران
گل گهرسیرجان فصل گذشته را خوب 
تمام نکرد و به همین خاطر با تغییرات 
زیاد پا به میدان بیست و چهارم گذاشته 
است. این تیم در هفته اول در رویارویی 
با ملوان نتوانست به امتیازی برسد و 
مهدی تارتار در رویارویی با تیم فصل 
گذشته‌اش بازنده از زمین خارج شد. 
گل گهر باز هم خوب شروع نکرده 
و حالا در هفته دوم به دنبال کسب 
امتیاز خانگی است. استقلال خوزستان 
که با خوش شانسی در لیگ برتر به 
کارش ادامه می‌دهد، هفته اول مقابل 
آلومینیوم اراک توانست به یک امتیاز 
با ارزش دست پیدا کند و در این هفته 

با روحیه بالا به میدان خواهد رفت.

 آلومینیوم اراک - نساجی مازندران

اراکی‌ها سه امتیاز را 
می‌خواهند

آلومینیوم اراک با هدایت مجتبی 
با  را  بازی‌ها  اول  هفته  حسینی 
موفقیت نسبی سپری کرد و تک 
امتیاز بیست و چهارمین دوره لیگ 
برتر را در هفته اول به دست آورد. این 
تیم خود را در حالی آماده هفته دوم 
می‌کند که باید به مصاف نساجی 
مازندران برود. اما این وضعیت 
برای نساجی چندان مساعد نیست. 
مازندرانی‌ها هفته گذشته را با باخت 
سپری کردند. مازندرانی‌ها که این 
فصل هم به الهامی اعتماد کردند، 
به طور حتم به دنبال کسب امتیاز 
هستند، اما رقیب آنها یعنی اراکی‌ها 
هم به کسب سه امتیاز خانگی فکر 

می‌کنند.

فولاد - مس رفسنجان

برنده مقابل بازنده
فولاد فصل گذشته را با وضعیت اسفباری 
سپری کرد اما برای فصل پیش رو 
حسابی برنامه‌ریزی کرده است، این 
تیم در هفته اول توانست با یک گل سه 
امتیاز بازی را کسب کند. در مقابل مس 
رفسنجان فصل گذشته را خوب به پایان 
برد و به همین خاطر با محرم نویدکیا به 
کارش ادامه داد، اما در هفته اول مس 
رفسنجان در رویارویی با تراکتور با دو گل 
شکست خورد تا در این هفته فولاد برنده 

مقابل مس بازنده قرار گیرد.
 

ذوب‌آهن- هوادار

ذوب در خانه نمی‌بازد
محمد ربیعی با تیم فصل گذشته‌اش 
توانست در هفته اول رقابت‌ها، مقابل 

یعنی  برتر  لیگ  همیشگی  مدعی 
پرسپولیس به یک امتیاز با ارزش بیرون 
از خانه دست پیدا کند و با این تک 
امتیاز حالا باید به مصاف هوادار برود. 
هوادار با هدایت مهدی رحمتی در هفته 
اول رقابت‌ها مقابل خیبر خرم‌آباد 
تازه وارد قرار گرفت اما نتوانست به 
امتیاز برسد و بازی را واگذار کرد. حالا 
ذوب‌آهن به دنبال سه امتیاز خانگی 
خواهد بود و در عوض هوادار هم به 

فکر جبران هفته اول است.
 

چادرملو اردکان- شمس‌آذر قزوین

بازنده‌ها روبه‌روی هم
لیگ  بازی  اولین  اردکان  چادرملو 
برتری‌اش را مقابل سپاهان قدرتمند 
انجام داد و با وجود بازی خوب نتوانست 
مقابل اصفهانی‌ها دوام بیاورد و شاگردان 
اخباری بازی را واگذار کردند. شمس‌آذر 

قزوین هم که حریف هفته دوم چادرملو 
خواهد بود، در هفته اول در رویارویی با 
خیبر خرم‌آباد بازی را واگذار کرده تا در 
این هفته از بازی‌ها دو تیم بازنده به 

مصاف هم بروند.
 

خیبر خرم‌آباد- سپاهان

سپاهان محک می‌خورد
سپاهان با هدایت مجدد مورایس 
هر چند در آسیا نتوانست خودی 
نشان دهد، اما در هفته اول با سه گل 
توانست حریف‌اش را شکست دهد 
و به سه امتیاز دست پیدا کند. هر 
چند حریف تازه وارد سپاهان، تیمی 
مدعی در برابر اصفهانی‌ها نبود، اما 
به نظر می‌رسد با بازی که خیبری‌ها 
در هفته اول رقابت‌ها داشتند، در این 
هفته حسابی بتوانند سپاهان را به 

چالش بکشند. 
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